

# Úřad městské části města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

## Stavební úřad

Palackého nám. 11, 621 00 Brno

Číslo jednací  
MCBRMH/008862/18/2100/PALU  
K podání

Spisová značka  
S MCBRMH/008656/18/2100/PALU

Oprávněná úřední osoba:  
Ing. arch. Ludmila Pavlíčková  
tel.: 541 421 732  
fax: 541 226 124  
e-mail: pavlickova@reckovice.brno.cz

V Brně dne: 29.10.2018  
Počet stran: 1  
Vaše číslo jednací:

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 22. 10. 2018, zaevidované pod č. j. 8656/18/2100, týkající se definovaného předmětu, cit.:

*„V k. ú. Řečkovice je na LV č. 3616 zapsán pozemek parc. č. 3953/127 o výměře 1002 m2, který je veden jako orná půda.“*

zasíláme požadované informace:

ad 1)

*„Bylo k uvedenému pozemku zahájeno řízení o vynětí ze ZPF?“*

Souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF na pozemku parc. č. 3953/127 v k.ú. Řečkovice byl vydán OVLHZ MmB, opatřením ze dne 27.5.1997 zn. VLHZ-2468/97-Mat/Dv.

ad 2)

*„V jaké fázi stavebního řízení (pokud bylo zahájeno) se nachází výstavba rodinného domu?“*

Stavební řízení bylo pravomocně ukončeno rozhodnutím – stavebním povolením, č. j. 0900775/2100/PALU/STU/003 ze dne 18. 3. 2009.

ad 3)

*„V souvislosti s otázkou č. 2 žádám o sdělení, zda byla podána či nebyla podána žádost o stavební povolení, popř. zda došlo k prodloužení?“*

Podle § 115 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., cit.: *„Stavební povolení pozbyvá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Doby platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím.“*

O prodloužení platnosti stavebního povolení nebylo požádáno, protože stavba zahájena do dvou let od nabytí právní moci.

S pozdravem

Úřad městské části města Brna  
Brno - Řečkovice a Mokrá Hora  
Stavební úřad  
Palackého nám. 11, 621 00 Brno  
01

[otisk úředního razítka]

Ing. arch. Ludmila Pavlíčková  
vedoucí stavebního úřadu  
ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Obdrží:

spis